Eccc filius regis regnabit, sicut locutus est Dominus super filios David.

4. Iste est ergo sermo, quem facietis :

5. Tertia pars vestrum qui veniunt ad sabbatum, sacerdotum, et Levitarum, et janitorum, erit in portis : tertia vero pars ad domum regis : et tertia ad portam, quae appellatur Fundamenti : omne vero reliquum vulgus sit in atris domus Domini.

6. Nec quisquam alius ingrediatur domum Domini, nisi sacerdotes, et qui ministrant de Levitis ipsi tantummodo ingrediantur, quia sanctificati sunt : et omne reliquum vulgus observet custodias Domini.

7. Levitae autem circumdant regem, habentes singuli arma sua : (et si quis alius ingressus fuerit templum, interficiatur) sintque cum rege et intrante et egrediente.

8. Fecerunt ergo Levitae, et universus Juda, juxta omnia quae praeceperat Joiada pontifex : et assumpserunt singuli viros qui sub se erant, et veniebant per ordinem sabbati, cum his qui impleverant sabbatum, et egresuri erant. Siquidem Joiada pontifex non dimiserat abire turmas, quae sibi per singulas hebdomadas succedere consueverant.

9. Deditque Joiada sacerdos centurionibus lanceas, clypeosque et peltas regis David, quas consecraverat in domo Domini.

10. Constituitque omnem populum tenentium pugiones, a parte templi dextra, usque ad partem templi sinistram, coram altari, et templo, per circuitum regis.

11. Et eduxerunt filium regis, et imposuerunt ei diadema, et testimonium, dederuntque in manu ejus tenendam legem, et constituerunt eum regem : unxit quoque illum Joiada pontifex, et filii ejus : imprecaturque sunt ei, atque dixerunt : Vivat rex.

12. Quod cum audisset Athalia, vocem scificet currentium atque laudantium regem, ingressa est ad populum in templum Domini.

13. Cumque vidisset regem stantem super gradum in introitu, et principes, turmasque

el hijo del rey que reinará, como lo ha dicho el Señor de los hijos de David.

4. Esta es pues la orden, que habeis de ejecutar :

5. La tercera parte de vosotros, que entráis de semana, sacerdotes, y Levitas, y porteros, estará en las puertas : y otro tercio en la casa del rey<sup>1</sup> : y el otro tercio en la puerta, que se llama del Fundamento<sup>2</sup> : y todo el resto del pueblo estará en los átrios de la casa del Señor.

6. Y ninguno otro entrará en la casa del Señor, sino los sacerdotes, y los Levitas, que están de servicio : estos entrarán solamente, porque están santificados : y todo el pueblo restante hará la guardia<sup>3</sup> del Señor.

7. Mas los Levitas estarán al rededor del rey, teniendo cada uno sus armas : (y si algun otro entrare en el templo, matarlo) y acompañen al rey cuando entrare, ó cuando saliere.